ÈERPADLA
ÈERPACÍ TECHNIKA
DIVIZE HENNLICH ENERGY, HENNLICH s.r.o.• tel.: 416 711 601 • fax: 416 711 399 • e-mail: energy@hennlich.cz • www.hennlich.cz
• APLIKACE ZAØÍZENÍ MAZACÍHO OLEJE
• HYDRAULICKÉ APLIKACE
• PRO VELKÉ POHÁNÌCÍ STANICE
• ZPRACOVATELSKÝ A CHEMICKÝ PRÙMYSL
HENNLICH s.r.o.

k
[l/
m
in
]
H
m
ot
no
st
* c
a
[k
g] Rozměry [mm]
A B C* D E F I K* LS LP
HCMP-SSP-13 71 4 0,37 13 9,2 131 45 215 90 7 112 71 185 93 52
HCMP-SSP-13 80 4 0,55 13 15,8 145 50 250 100 10 125 80 295 107 66
HCMP-SSP-20 80 4 0,75 20 15,8 145 50 250 100 10 125 80 295 107 66
HCMP-SSP-20 90 4 1,1 20 20,5 153 56 275 100 10 140 90 330 115 74
HCMP-SSP-20 90 4 1,5 20 23,4 153 56 300 125 10 140 90 355 115 74
HCMP-SSP-30 80 4 0,75 30 15,7 146 50 250 100 10 125 80 295 108 67
HCMP-SSP-30 90 4 1,1 30 19,8 154 56 275 100 10 140 90 330 116 75
HCMP-SSP-30 90 4 1,5 30 22,7 154 56 300 125 10 140 90 355 116 75
HCMP-SSP-30 100 4 2,2 30 29 162,3 63 338 140 12 160 100 405 124 83
HCMP-SSP-40 80 4 0,75 40 15,7 146 50 250 100 10 125 80 295 108 67
HCMP-SSP-40 90 4 1,1 40 19,8 154 56 275 100 10 140 90 330 116 75
HCMP-SSP-40 90 4 1,5 40 22,7 154 56 300 125 10 140 90 355 116 75
HCMP-SSP-40 100 4 2,2 40 29 162 63 338 140 12 160 100 405 124 83
HCMP-SSP-40 100 4 3 40 29 162 63 338 140 12 160 100 405 124 83
HCMP-SSP-60 90 4 1,5 60 24 188 56 300 125 10 140 90 355 137 81
HCMP-SSP-60 100 4 2,2 60 30 201 63 338 140 12 160 100 405 150 94
HCMP-SSP-60 100 4 3 60 35,8 201 63 338 140 12 160 100 405 150 94
HCMP-SSP-80 90 4 1,5 80 24 188 56 300 125 10 140 90 355 137 81
HCMP-SSP-80 100 4 2,2 80 30 201 63 338 140 12 160 100 405 150 94
HCMP-SSP-80 100 4 4-3 80 35,8 201 63 338 140 12 160 100 405 150 94
HCMP-SSP-80 112 4 4-4 80 43,7 201 70 387 140 12 190 112 450 150 94
Řada Velikost S (ISO 228) HS P (ISO 228) HP L (ISO 228)